
 

 

 

 

 

 

 

Yleistä informaatiota OFF Tampereesta 12.8.2010 

 

Mikä on OFF Tampere? 

Tampereen Teatterikesä on Pohjoismaiden suurin ja arvostetuin ammattiteatterifestivaali, jota 

on järjestetty jo vuodesta 1968. Festivaali järjestetään elokuun ensimmäisellä viikolla ja se 

kestää yhden kokonaisen viikon. Teatterikesään kuuluu viisi (5) ohjelmakokonaisuutta; 

Pääohjelmisto, Ohjelmateltta, Tapahtumien Yö, Encorebaana klubifestivaali sekä OFF 

Tampere.  

 

OFF Tampere on Tampereen Teatterikesän oheisfestivaali, joka on avoin kaikille omalla 

kustannuksellaan esiintymään haluaville ryhmille ja taiteilijoille, harrastajille ja ammattilaisille. 

OFF on järjestetty vuodesta 1991 asti. Vuosittain OFF Tampereeseen ilmoittautuu noin 30 

ryhmää ja esityksiä nähdään hieman alle 100. Mukana on sirkusta, burlesqueta, stand uppia, 

improvisaatiota sekä perinteistä draamaa, komediaa ja kesäteatteria. 

 

Miten voin ilmoittautua OFF Tampereeseen? 

OFF Tampereen ilmoittautuminen on auki aina koko toukokuun ajan, jolloin 

ilmoittautumislomakkeen voi käydä täyttämässä Teatterikesän internetsivuilla 

www.teatterikesä.fi. Kaikki halukkaat pääsevät mukaan, eikä esityksiä ei karsita eikä arvoteta. 

 

Ilmoittautuessaan mukaan OFF Tampereeseen ryhmä/esiintyjä kustantaa itse esityksensä 

tuotannon järjestelyt, esitystilat ja majoituksen.  

 

 



Miksi OFF:n kannattaa osallistua? 

OFF Tampere antaa mahdollisuuden ryhmille ja esiintyjille tuoda oma teoksensa mukaan 

Teatterikesän ohjelmistoon. Festivaalihumussa on oma taikansa, jolloin esityksiä käy 

katsomassa myös yleisö, jota ei välttämättä muulloin tavoita, ja paljon teatterialan ammattilaisia 

ja teatterin ystäviä ympäri Suomen. Teatterikesä on siis oiva paikka verkostoitua ja luoda uusia 

kontakteja. Myös esityksen tuominen uuteen ja erilaiseen ympäristöön tuo uutta näkökulmaa ja 

mielenkiintoa esitykseen. 

 

Paljonko esiintyminen OFF Tampereessa maksaa? 

Esiintyminen OFF Tampereessa riippuu esityksestä itsestään. OFF ilmoittautumismaksun 

lisäksi ryhmä kustantaa itse esityksensä tuotannon järjestelyt, lisämarkkinoinnin sekä 

tarvittavat esitystilat ja majoituksen. Teatterikesän henkilöstö auttaa tarvittaessa edullisen 

esityspaikan ja majoituksen löytämisessä. 

 

Ilmoittautumismaksua vastaan Teatterikesä tarjoaa tiedotuksen Teatterikesän markkinoinnin 

mukana, tähän kuuluu  

• esityksen tiedot Tabloid-lehdessä (painos 149 000, jakelu Aamulehden Valo-liitteen 

välissä). Sisältää yhden kuvan (jos tilaa riittää), lyhyen esittelytekstin n. 300 merkkiä 

sekä informaation esityspaikoista ja ajoista 

• esityksen tiedot Teatterikesän internetsivuilla. Sisältää informaation esityspaikoista ja 

ajoista sekä mahdollisesti kuvan 

• katuständi Tampereen keskustaan ja seinätaulut Tullikamarin portaikkoon 

• Lippukankainen 50cm x 1m Off Tampere Stage -banderolli esityspaikalle opastamaan 

yleisöä (kuva viimeisellä sivulla) 

• neuvoja esityspaikan ja majoituksen löytämiseksi 

• Teatterikesän ottaa vastaan lippuvarauksia tarvittaessa. Lippuvaraus tehdään 

puhelimitse ja internetissä. Lippuvaraustiedot ilmoitetaan ryhmälle n. 1h ennen 

esityksen alkua. 

 

Ilmoittautumismaksu koskee aina yhtä (1) esitystä, näytöksiä viikon aikana ei kuitenkaan 

rajoiteta. 

 

Jos sama ryhmä / teatteri ilmoittaa useamman esityksen, kaksi (2) näistä laskutetaan täydellä 

hinnalla, kolmannen (3) saa ilmoittaa mukaan ilmaiseksi. (Tämä koskee siis eri esityksiä, ei 

saman esityksen eri näytöksiä). 

 

 



Lisämarkkinoinnin puutteessa ryhmä voi myös osallistua OFF Tampereen lehti-ilmoitukseen 

Tamperelaisessa. Tämä on vapaaehtoinen. Ilmoitus sisältää yhden kuvan sekä tiedot 

esityksestä, ei esittelytekstiä. 

 

Ilmoittautumismaksu ja Tamperelaisen lehti-ilmoituksen maksu ilmoitetaan nettisivuillamme 

lähempänä ilmoittautumisajankohtaa.  

  

Mistä voin löytää lisää informaatiota? 

Lisää informaatiota löydätte nettisivuiltamme www.teatterikesa.fi, sähköpostitse 

off@teatterikesa.fi sekä puhelimitse 03 222 8536. Toimistomme sijaitsee Tullikamarin 

kulttuurikeskuksessa osoitteessa Tullikamarin aukio 2, 33100 Tampere. 

 

 

 

 

 


